Российская Федерация
Иркутская область
Эхирит-Булагатский район
Муниципальное образование «Эхирит-Булагатский район»
ДУМА
РЕШЕНИЕ

от 31 марта 2021 года № 100                                                п. Усть-Ордынский

[bookmark: _Hlk33629849] О ходе подготовки к празднованию 76-й годовщины Победы в Великой Отечественной войне

Заслушав информацию заместителя мэра муниципального образования «Эхирит-Булагатский район» Шатаева А.А. «О ходе подготовки к празднованию 76-й годовщины Победы в Великой Отечественной войне», руководствуясь ст. 24 Устава муниципального образования «Эхирит-Булагатский район», Дума

РЕШИЛА:

Информацию «О ходе подготовки к празднованию 76-й годовщины Победы в Великой Отечественной войне», принять к сведению.

[bookmark: _GoBack]Председатель Думы                                                                  Усов И.П.